

Årsredovisning
för
Colliers Orgelbyggeri AB
559070-9951

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Collier, Styrelseledamot
2025-05-04

Styrelsen för Colliers Orgelbyggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar, restaurerar och utför underhåll på piporglar och relaterade musikinstrument och inredningar. Företaget utför även vård och underhållsplaner samt konsultation inom orgelrelaterade frågor.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 131	1 362	1 731	997
Resultat efter finansiella poster	757	-649	138	135
Soliditet (%)	19	2	7	14

Nettoomsättningen har ökat från föregående år då ett större projekt har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	638 961	-626 965	61 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-626 965	626 965	0
Årets resultat			729 102	729 102
Belopp vid årets utgång	50 000	11 996	729 102	791 098

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 996
årets vinst	729 102
	741 098
disponeras så att i ny räkning överföres	741 098
	741 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 130 760	1 362 237
Övriga rörelseintäkter		89 065	64 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 219 825	1 426 291
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-473 985	-266 598
Övriga externa kostnader		-685 736	-556 279
Personalkostnader	2	-1 280 572	-1 228 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 537	-22 950
Summa rörelsekostnader		-2 461 830	-2 074 277
Rörelseresultat		757 995	-647 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	-95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 254	-421
Summa finansiella poster		-960	-516
Resultat efter finansiella poster		757 035	-648 502
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	21 537
Summa bokslutsdispositioner		0	21 537
Resultat före skatt		757 035	-626 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 933	0
Årets resultat		729 102	-626 965

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	21 537
Summa materiella anläggningstillgångar		0	21 537
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	3 071 036	3 071 036
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 071 036	3 071 036
Summa anläggningstillgångar		3 071 036	3 092 573
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 900	276 001
Övriga fordringar		2 959	9 023
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	123 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 062	0
Summa kortfristiga fordringar		111 921	408 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		908 898	188 413
Summa kassa och bank		908 898	188 413
Summa omsättningstillgångar		1 020 819	596 727
SUMMA TILLGÅNGAR		4 091 855	3 689 300

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 996	638 960
Årets resultat		729 102	-626 965
Summa fritt eget kapital		741 098	11 995
Summa eget kapital		791 098	61 995
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 990	7 884
Skulder till koncernföretag		280 409	336 198
Övriga skulder		2 868 922	2 698 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 436	584 809
Summa kortfristiga skulder		3 300 757	3 627 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 091 855	3 689 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 706	167 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 706	167 706
Ingående avskrivningar	-146 169	-123 219
Årets avskrivningar	-21 537	-22 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 706	-146 169
Utgående redovisat värde	0	21 537

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 071 036	3 071 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 071 036	3 071 036
Utgående redovisat värde	3 071 036	3 071 036

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ekhaga Fastigheter AB	100%	100%	1 000	3 071 036
				3 071 036

Ekhaga Fastigheter AB

Org.nr
556388-5853

Hyssna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

James Collier
James Collier

2025-04-24